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DREJTORIA  BURIMEVE NJERËZORE 

SEKTORI  PERSONELIT 

 

 

NJOFTIM PËR KONKURIMIN POZICIONI DREJTOR NË 

   INSTITUCIONET ARSIMORE  PARASHKOLLORE 

(KOPSHTI ME USHQIM NË SHKOLLËN 9- VJEҪARE “ISUF FERRA”) 

 

 

Mbështetur në  ligjin nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar, në ligjin 

nr.69/2012, “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, në 

shkresën nr.10799 datë 16.12.2015 “Mbi plotësimin dhe transferimin e dokumentacionit pranë 

NJQV”, në Urdhrin nr.416 prot.6943 datë 01.08.2022 “Për ngritjen, përbërjen, detyrat e 

komisionit të vlerësimit për zhvillimin e procedurës së emërimit të drejtorit të institucionit publik 

të Arsimit Parashkollor”, si dhe në Urdhrin nr.210 prot.9219 datë  25.07.2025 ” Për shpalljen  

konkurimi  pozicioni drejtor në  kopshtin me ushqim pranë Shkollës 9- vjeҫare “Isuf Ferra”,   

 

Kandidatët e përzgjedhur për këtë konkurim janë: 

 

1.Lefter  Berbiu 

2.Marsela  Çekrezi 

 

 

Intervista me gojë  do të zhvillohet  më datë  25.08.2025, ora 1100, në ambjentet e Bashkisë 

Durrës. 


